16-02-2024 23:36:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o senhor Elder Rosa Tavares, nascido em 17 de maio de
1984, filho de Eliana Rosa Tavares e Valdeci Primo Tavares , casado com a senhora Clecia Azambuja de Paula , pais
de Maria Clara e Théo. Pessoa totalmente comprometida com as atividades desenvolvidas, foi militar do exército por 7
anos, época na qual participou da missão de paz no Haiti. Após esta etapa prestou seus serviços para o grupo Arcom,
na área de segurança por um período de 9 anos. Atualmente é micro empresário no ramo de mini mercado / empório :
Empório Tavares, onde conta com o total apoio de sua esposa. Atendem seus clientes sempre priorizando a dedicação
no atendimento, educação, respeito, agindo com transparência  criando um vinculo cliente - empresa, o de amizade e
fidelidade. São pessoas respeitadas e admiradas por todos que tem o prazer de desfrutar de seu convívio. Assim
sendo, como forma de agradecer sua colaboração é que submetemos a apreciação do Plenário a presente Moção de
Aplauso.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para o senhor Elder Rosa Tavares.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 22838/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

16-02-2024 23:36:51

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total